ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-TH
V/v ngân hàng phục vụ Dự
án "Xây dựng hệ thống hạ

tầng kỹ thuật thoát nước mưa,
thu gom, xử lý nước thải trên
địa bàn thị xã An Nhơn, Hoài
Nhơn và huyện Tây Sơn, tỉnh

Bình Định (giai đoạn 1)"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

      Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban QLDA Nông nghiệp và PTNN;
- UBND thị xã An Nhơn;
- UBND thị xã Hoài Nhơn;
- UBND huyện Tây Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 7750/BIDV-NVUTQT ngày

25/10/2023 của Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam đề nghị được
làm ngân hàng phục vụ Dự án "Xây dựng hệ thống hạ tầng kỹ thuật thoát nước
mưa, thu gom, xử lý nước thải trên địa bàn thị xã An Nhơn, Hoài Nhơn và
huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định (giai đoạn 1)"; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban QLDA Nông nghiệp và PTNN và các

địa phương có liên quan rà soát, xem xét đề nghị của Ngân hàng TMCP Đầu tư
và Phát triển Việt Nam tại Văn bản số 7750/BIDV-NVUTQT nêu trên (đính kèm
theo Công văn này), phối hợp thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực
hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu VT, K14, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Tự Công Hoàng

8405 08 11